
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
11

. 9
. –

 12
. 9

. 2
02

4

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

89,95
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
14,98

21,65/

-30%

89,90
199,90/

-55% NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

299,00

49,90
běžná cena 87,90

-43%

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

14,90

34,90
59,90/

-42%
11,90

29,90/

-60%

NAŠE 
CENA

11,50

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Toffifee
125 g 
100 g = 27,92 Kč

Gambrinus 
Originál
6× 0,5 l, plech
1 l = 29,97 Kč

Zewa Deluxe 
Toaletní papír
více druhů 
1 role = 7,49 Kč

Persil  
Prostředek  
na praní
40–66 dávek 
více druhů
1 dávka = od 4,53 Kč

Felix 
Kapsičky 
pro kočky
12× 85 g 
více druhů 
100 g = 9,59 Kč
při koupi 1 ks 
179,90

Pizza 
Ristorante
od 320 g 
více druhů 
100 g = od 14,06 Kč 
s Klubem/ 
od 24,76 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

97,90

Bohemia Sekt 
Demi sec

0,75 l 
1 l = 130,53 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč

Hrozny révy 
vinné bílé 
bezsemenné 
vanička, 1 ks 
500 g 
100 g = 6,98 Kč

Brambory 
konzumní 
pozdní
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 1,5%
1 l

Cena při koupi balení  
6 ks 89,90  Kč

3
 8×

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 11. 9. 
do úterý 17. 9. 2024.

Již od  7990Kč
Více info uvnitř letáku.

12 ks

VL_37KW_2024_online_letak.indd   1VL_37KW_2024_online_letak.indd   1 06.09.2024   10:11:0706.09.2024   10:11:07



34,90
běžná cena 59,90

-42%

29,90
běžná cena 69,90

-57%

54,90
79,90/

-31%
32,90

49,90/

-34% 29,90
44,90/

-33%

29,90
49,90/

-40%

39,90
79,90/

-50%

9,90
29,90/

-67%

14,90
19,90/

-25%

Nektarinky
volné, 1 kg

34,90
59,90/

-42%
Švestky 
volné, 1 kg 

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g 

100 g = 27,92 Kč s Klubem/ 
47,92 Kč bez Klubu

Jablko Gala  
skládané, 1 kg

Mango 
zralé

1 ks

Paprika zeleninová 
na lečo 

síťka, 1 ks, 1 kg

 

Rajčata cherry 
Strabena

vanička, 1 ks, 250 g 
100 g = 11,96 Kč s Klubem/ 

27,96 Kč bez Klubu

Rajčata koktejlová 
balení, 1 ks, 500 g

100 g = 7,98 Kč

Kukuřice 
1 ks 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Ilustrační foto. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Kedlubna
1 ks

Do vyprodání zásob. 

ZRALÉ

ČESKÉ 
JABLKO

BIO

EXKLUZIVNĚ V  

  -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

s kartou Billa Klub

VL_37KW_2024_online_letak.indd   2VL_37KW_2024_online_letak.indd   2 06.09.2024   10:11:4606.09.2024   10:11:46



Amina
LadY 

DZou KokrJacki SijamkaFrantIk

16,90
22,90/

-26%
24,90

od 29,90/

od -17%
od

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

249,90

58,90
76,90/

-23%
58,90

69,90/

-16%
 

Kandovaná 
směs

100 g, 2 druhy

 
Nice Bites  

Rozinky
200 g 

více druhů
100 g = od 12,45 Kč

Vřes Lila
květináč ø 11 cm 

1 ks

Růže Duo mix
květináč ø 14 cm 

1 ks

Kytice mix
1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Nice Bites 
Pekanové 

ořechy
125 g 

100 g = 47,12 Kč

Nice Bites 
 Pistácie 
pražené 

nesolené
150 g 

100 g = 39,27 Kč

PLATNOST 
OD 20. 9.

Nasbírej celou smečku a psina může začít 
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz

Již od  7990
Kč

Plná cena (bez samolepek) 

8 samolepek 

15 samolepek  

399,90 Kč

+149,90 Kč

+79,90 Kč

Korgi

  -20 %
na vybrané balené  

saláty
min.

VL_37KW_2024_online_letak.indd   3VL_37KW_2024_online_letak.indd   3 06.09.2024   10:12:2706.09.2024   10:12:27



Sledujte nás na

69,90
119,90/

-42%

169,90
199,90/

-15%

169,90
219,90/

-23%

99,90
129,90/

-23%

99,90
119,90/

-17%
199,90

279,90/

-29%
69,90

119,90/

-42%

89,90
119,90/

-25%

169,90
179,90/

69,90
99,90/

-30%

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 750 g

100 g = 9,32 Kč

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková  
vakuum
cena za 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřový bok 
špička 
cena za 1 kg

Hovězí burgersteak 
Dvouručák
cena za 400 g 
100 g = 24,98 Kč

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

Kuřecí játra
cena za 1 kg

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO.

VL_37KW_2024_online_letak.indd   4VL_37KW_2024_online_letak.indd   4 06.09.2024   10:12:5606.09.2024   10:12:56



Sledujte nás na

22,90
29,90/

-23%
19,90

25,90/

-23%

24,90
35,93/

-31%

22,90
31,90/

-28%

13,90
15,50/

-10%
14,90

od 18,40/

od -19%
19,90

26,90/

-26%

15,90
21,90/

-27%
27,90

32,90/

-15%

27,90
31,90/

-13%

36,90
43,90/

-16%

22,90
30,90/

-26%

22,90
26,20/

-13%

Šunka 
Amálka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
dušená 
hranatá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Excelent 
tavený 
uzený sýr se 
šunkou 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Cikánská 
pečeně
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gothajský 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Sendvičový 
nářez, 
Sendvičový 
nářez se 
sýrem a kapií 
z pultu lahůdek
cena za 100 g 
2 druhy

Turista
z pultu lahůdek
cena za 100 g

 

Javořické 
párky 
se sýrem
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Berger 
Vídeňské 
párky
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Davelská 
šunková 
tlačenka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Hovězí ořech 
v pepři
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
dušená 

v páře
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Bavorská 
sekaná  
se sýrem
z teplého pultu 
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

PLATÍ PRO 
FILIÁLKY 
S TEPLÝM 
PULTEM

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 

VL_37KW_2024_online_letak.indd   5VL_37KW_2024_online_letak.indd   5 06.09.2024   10:13:2906.09.2024   10:13:29



sleva 1  000 Kč150 bodů

Udělejte si radost slevou 
na zájezd u cestovních 
kanceláří EXIM tours a Fischer

Slevový kód naleznete v aplikaci BILLA.
Stav bodů naleznete na účtence, 
v aplikaci anebo ve svém online účtu.
Platnost akce: 4. 9. – 24. 9. 2024. 
Platí pro rezervace provedené od 4. 9. 2024 do 30. 9. 2024.

Více informací o podmínkách akce získáte na stránkách:
www.billa.cz/fischer-a-exim-tours, www.fischer.cz/billa-klub, 
www.eximtours.cz/billa-klub

VYMĚŇTE 
SVÉ BODY ZA

DOVOLENOU

Stáhněte si 
aplikaci BILLA

sleva 3  000 Kč350 bodů

Sledujte nás na

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

21,90
běžná cena 25,20

-13%
39,90
běžná cena 49,90

-20%

9,59
běžná cena 10,90

-12%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

11,26

28,90
běžná cena 38,80

-26%
26,90
běžná cena 29,90

-10%

44,90
běžná cena 59,90

-25%

Kváskové chleby,  
Oskar a Kvasko

z naší pece
od 405 g, více druhů

100 g = od 8,89 Kč s Klubem/ 
od 11,86 Kč bez Klubu

Chléb 
konzumní
500 g 
100 g = 4,38 Kč 
s Klubem/ 
5,04 Kč bez Klubu

Bublaniny
180 g, 3 druhy
100 g = 22,17 Kč 
s Klubem/ 
27,72 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový 

chléb máslový
500 g 

100 g = 5,38 Kč 
s Klubem/ 

5,98 Kč bez Klubu

Brick  
Croissant
60 g
více druhů  
100 g = 18,77 Kč 
při koupi 1 ks 16,90

Medovník 
Originál 
klasik
130 g
100 g =  22,23 Kč 
s Klubem/ 
29,92 Kč bez Klubu

Dalamánek
z naší pece

1 ks, 95 g
100 g = 10,09 Kč s Klubem/ 

11,47 Kč bez KlubuPEČIVA

PRODÁVÁME

KAŽDÝ DEN

VÍCE NEŽ 200 DRUHŮ

PEČIVA

VÍCE NEŽ 

KAŽDÝ DEN

200 DRUHŮ

  -12 %
na sortiment slaných 

snacků 

VL_37KW_2024_online_letak.indd   6VL_37KW_2024_online_letak.indd   6 06.09.2024   10:14:2006.09.2024   10:14:20



11,90
13,50/

-12%

NAŠE 
CENA

54,90

12,90
15,90/

-19%

23,90
26,90/

-11%

12,90
běžná cena 14,90

-13%

Srdce domova 
Žervé

80 g, 2 druhy
100 g = 14,88 Kč

   
Srdce domova  

Tvarohové 
knedlíky 

borůvkové
600 g 

100 g = 9,15 Kč

  
Srdce domova  

Zakysaná 
smetana 15%

200 g 
100 g = 6,45 Kč

  
Srdce domova  

Tavený sýr
150 g 

100 g = 15,93 Kč

Srdce domova 
Špička s náplní

100 g, 3 druhy

  -15 %
na vybrané pomazánky 

Srdce domova
min.

SRDECNÍ ˇ
NAŠE

ZÁLEŽITOST
Tradiční chutě  

jak je máme rádi.

17. 9. od 19 hod.
na Instagramu Billa

NAJDETE NOVĚ V 

Za nákup                     nad 150 korun vás odměníme 25 body do aplikace.

MONIKA LIVE  
ABSOLONOVÁ 

Koncert pro

VL_37KW_2024_online_letak.indd   7VL_37KW_2024_online_letak.indd   7 06.09.2024   10:14:4306.09.2024   10:14:43



Sledujte nás na

24,90
32,90/

-24%
31,90

od 39,90/

od -20%
49,90

59,90/

-17%

49,90
59,90/

-17%
26,90

30,90/

-13%

NAŠE 
CENA

59,90

34,90
50,90/

-31%

38,90
48,60/

-20%

21,90
30,90/

-29%
26,20
běžná cena 36,90

-29%

12,50
14,90/

-16%

Kapiový salám
100 g

Krůtí šunka 
nejvyšší 

jakosti, Šunka 
dušená v páře

100 g, 2 druhy

Berger 
Šunka

100 g 
více druhů

Slanina 
anglická, oravská
200 g, 2 druhy
100 g = 24,95 Kč

Mrkvový salát 
s ananasem,  

Zelný salát 
s rajčetem

350 g, více druhů 
100 g = 7,69 Kč

BILLA Ready 
Caesar salát
210 g
100 g = 28,52 Kč

Král sýrů 
Hermelín
120 g, více druhů 
100 g = 29,08 Kč

Lučina 
Nadýchaná

140 g 
více druhů 

100 g = 27,79 Kč

Jihočeská  
Niva 45%

100 g

Romadur
100 g

Vlašský salát 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

  -15 %
na bagetymin.

POHODLNĚ
DO RUKY

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

VL_37KW_2024_online_letak.indd   8VL_37KW_2024_online_letak.indd   8 06.09.2024   10:15:0006.09.2024   10:15:00



Sledujte nás na

Kunín mléčná rýže a krupice, Kunín mléčná rýže a krupice, 
ideální svačinkaideální svačinka

www.mlekarna-kunin.cz

NOVINKA

21,90
29,10/

-25%

59,90
běžná cena 72,90

-18%

12,90
od 24,20/

od -47%

29,90
37,80/

-21%

14,90
22,30/

-33%

19,90
32,90/

-40%
19,90

29,90/

-33%

9,90
13,90/

-29%
16,90

22,90/

-26%
12,90

19,40/

-34%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

12,87

16,90
26,90/

-37%

 
Kunín  

Mléčná krupice 
s grankem

150 g 
100 g = 14,60 Kč

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

Kunín  
Mléčná rýže, krupice

od 150 g, více druhů 
100 g = od 7,37 Kč

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Skyr
130 g
více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Grand 
Dessert
190 g 
více druhů 
100 g = 10,47 Kč

Kunín  
Termix šejk

300 g 
více druhů

100 g = 6,63 Kč

Jogobella
150 g 
více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Řecký jogurt 0%
140 g 
více druhů 
100 g = 9,21 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,60 Kč
při koupi 1 ks 

19,30

Lipánek 
Maxi

130 g, více druhů 
100 g = 13 Kč

Kefírové 
mléko
450 ml 

 více druhů 
100 ml = 3,76 Kč

1 KG

Již od  7990Kč

VL_37KW_2024_online_letak.indd   9VL_37KW_2024_online_letak.indd   9 06.09.2024   10:15:3306.09.2024   10:15:33



Sledujte nás na

21,30
31,90/

-33%
24,90

27,90/

-11%

29,90
53,90/

-45%

31,90
48,60/

-34%

24,90
38,90/

-36%

59,90
74,90/

-20%

31,90
běžná cena 38,90

-18%

26,20
37,80/

-31%
67,90

79,90/

-15%

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

59,90

Jihočeský 
Eidam 30 % 

Plátky
100 g

BILLA 
Cottage
200 g 
2 druhy 
100 g = 12,45 Kč

Veselá kráva
120 g 

více druhů
100 g = 24,92 Kč

Président 
Plátky

100 g  
více druhů

Galbani 
Mozzarella
125 g 
100 g = 19,92 Kč

BILLA  
Sýrové nitě
100 g, 2 druhy

Zlatý Sýr 
Gouda 48%  
Bloček
250 g 
100 g = 23,96 Kč

Císařský 
sýr 45% 
Plátky
100 g

BILLA  
Cheddar blok
250 g 
100 g = 27,16 Kč

Flora
400 g, 2 druhy 
100 g = 12,48 Kč

ProActive
400 g 

více druhů
100 g = 14,98 Kč

250 G

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

VL_37KW_2024_online_letak.indd   10VL_37KW_2024_online_letak.indd   10 06.09.2024   10:15:4706.09.2024   10:15:47



29,90
41,90/

-29%

39,90
53,40/

-25%

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

69,90

26,90
36,90/

-27%

Jaroměřický 
Tvaroh tučný

250 g 
100 g = 11,96 Kč

BILLA Premium  
Vejce z volného 
výběhu
6 ks 
1 ks = 6,65 Kč

Hellmann’s 
Originál 

Tatarská omáčka, majonéza
405 ml, 2 druhy 

100 ml = 12,32 Kč

Hellmann’s  
Vegan Mayo

320 g
100 g = 21,84 Kč

Hellmann’s 
Omáčka

250 ml 
více druhů 

100 ml = 23,96 Kč

BILLA 
Ovoce směs, 

Borůvky
300 g 

2 druhy 
100 g = 13,30 Kč

  
Haagen-Dazs

460 ml
více druhů

100 ml = 26,07 Kč

BILLA 
Zmrzlina vanička
od 900 ml, více druhů 
100 ml = od 6,99 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
100 g = 17,93 Kč

  -30 %
na vybrané zmrzliny  

Algida a Míša
min.

Již od  7990Kč

VL_37KW_2024_online_letak.indd   11VL_37KW_2024_online_letak.indd   11 06.09.2024   10:16:1906.09.2024   10:16:19



Sledujte nás na

31,90
36,80/

-13%

31,90
35,90/

-11%
34,90

39,90/

-13%
56,90

74,00/

-23%

19,90
29,90/

-33%
20,90

26,90/

-22%

16,90
19,90/

-15%

39,90
45,90/

-13%

11,90
15,40/

-23%

BILLA BIO 
Čerstvé mléko 3,5%

1 l

21,90
28,10/

-22%
BILLA BIO 
Tvaroh odtučněný 
250 g 
100 g = 8,76 Kč

26,90
36,90/

-27%

BILLA BIO 
Kefírové mléko

500 g
100 g = 5,38 Kč

BILLA BIO 
Camembert
120 g
100 g = 26,58 Kč

BILLA BIO 
Eidam 
Plátky

100 g

BILLA BIO 
Feta
150 g 

100 g = 37,93 Kč

  
BILLA BIO  

Jogurtový 
nápoj 

230 g, více druhů 
100 g = 8,65 Kč

12,90
17,40/

-26%

   
 Olma 

Bio jogurt 4,2%
150 g 

100 g = 8,60 Kč

Olma 
Bio selský kefír

450 g 
100 g = 4,64 Kč

BILLA BIO 
Zakysaná smetana 
175 g 
100 g = 9,66 Kč

BILLA BIO  
Sójový nápoj 

vanilka 
1 l

 
BILLA BIO 

Jogurt
150 g, více druhů 

100 g = 7,93 Kč

VL_37KW_2024_online_letak.indd   12VL_37KW_2024_online_letak.indd   12 06.09.2024   10:16:3506.09.2024   10:16:35



Nasbírej celou smečku  
a psina může začít 
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz

LadY Jacki Sijamka Amina KorgiDZou KokrFrantIk

Již od  7990Kč

VL_37KW_2024_online_letak.indd   13VL_37KW_2024_online_letak.indd   13 06.09.2024   10:17:0506.09.2024   10:17:05



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

97,90

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

44,90

59,90
86,90/

-31%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

49,90 24,90
34,90/

-29%

17,90
26,20/

-32%NAŠE 
CENA

7,50
NAŠE 
CENA

15,90
NAŠE 
CENA

36,90

1199,90 Nowaco 
Kuřecí stripsy 
obalované
500 g 
100 g = 19,58 Kč

Nowaco 
Obalovaný 
sýr
200 g 
100 g = 22,45 Kč

Frosta  
Rybí prsty
300 g
100 g = 19,97 Kč

Dobroty 
babičky 
Kláry 
Knedlíčky 
v rajské 
omáčce
450 g
100 g = 9,98 Kč

McCain 
Golden 
Longs
750 g 
100 g = 7,99 Kč

Dr. Oetker  
Bistro 
Baguette
250 g
100 g = 15,96 Kč

BILLA 
Frutti di 

Mare Mix
270 g

100 g = 40,70 Kč

BILLA 
Spring rolls
400 g, 2 druhy

100 g = 12,48 Kč

BILLA 
Zeleninová 

směs  
s brokolicí

450 g 
100 g = 5,53 Kč

J. C. Horn 
Paprika 

sladká 
mletá 

20 g 
100 g = 37,50 Kč

Knorr  
Noodles
od 58 g 
více druhů 
100 g = od 22,72 Kč

Vitana  
Tekutý masox

180 ml
100 ml = 20,50 Kč

Maggi  
Písmenková 
polévka
od 42 g 
vybrané druhy 
100 g = od 30,87 Kč

Horkovzdušná 
fritéza  

SEG AF219
kapacita 4 l,  

teplota přípravy  
80–200 °C, 

časovač 1–60 min., 
vyjímatelná pánev 
vhodná do myčky, 

ochrana proti 
přehřátí, 

1400 W, 1 ks

Do vyprodání zásob.

VL_37KW_2024_online_letak.indd   14VL_37KW_2024_online_letak.indd   14 06.09.2024   10:17:2306.09.2024   10:17:23



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

44,90

36,90
44,90/

-18%

56,90
94,90/

-40%NAŠE 
CENA

14,90

109,90
129,90/

-15%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

16,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

36,45

219,90
344,90/

-36%

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 
s burizony
400 g 
100 g = 7,48 Kč

Adriana  
Fusilli integral 

celozrnné
500 g 

100 g = 7,38 Kč

Lagris  
Rýže loupaná 

ve varných 
sáčcích

800 g 
100 g = 5,61 Kč

Lagris 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 7,38 Kč

Réunion 
Třtinový cukr  

Very Dark 
1 kg

BILLA 
Pšeničná 

mouka 
světlá

1 kg, 3 druhy

Menu Gold  
Rýže 

jasmínová 
2 kg

1 kg = 54,95 Kč

Panzani 
Chef  

Vaječné 
těstoviny

400 g 
více druhů 
100 g = 9,11 Kč 

při koupi 1 ks 
72,90

Saturo  
Nutričně 

kompletní jídlo
330 ml

100 ml = 18,15 Kč

Babiččina 
volba 

Krupička  
jemná

500 g 
100 g = 3,38 Kč

Filippo Berio 
Olivový olej  

extra panenský
500 ml 

100 ml = 43,98 Kč

2 KG

bez  la k tózy bez  le p ku

Již od  7990Kč

VL_37KW_2024_online_letak.indd   15VL_37KW_2024_online_letak.indd   15 06.09.2024   10:17:4306.09.2024   10:17:43



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

62,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

24,90

109,90
149,90/

-27%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

9,90
-50%

NAŠE 
CENA

44,90

21,90
25,90/

-15%

44,90
73,90/

-39%
19,90
běžná cena 41,90

-53%

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,83 Kč

Hellmann’s  
Omáčka k masu

250 ml 
více druhů

100 ml = 25,16 Kč 

Giana 
Rajčata pasírovaná 
500 ml 
100 ml = 3,98 Kč s Klubem/ 
8,38 Kč bez Klubu

Asia Time 
Kokosové mléko

400 ml 
100 ml = 8,73 Kč

Hellmann’s 
Kečup
485 g  
vybrané druhy 
100 g = 10,29 Kč

Rekord  
Vepřové maso  

ve vlastní šťávě
300 g

100 g = 16,64 Kč

Nekton 
Jadran 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 27,67 Kč

Rio Mare  
Tuňák
3× 80 g/od 156 g 
2 druhy 
100 g = od 65,42 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 20,63 Kč 
při koupi 1 ks 19,90
100 g = 41,46 Kč 

Antica 
Cantina 

Tortilla chipsy
200 g 

více druhů 
100 g = 22,45 Kč

Mandarinky 
v nálevu

312/175 g 
100 g = 12,51 Kč

NÁLEPKA  
NAVÍC 

+ 1

VL_37KW_2024_online_letak.indd   16VL_37KW_2024_online_letak.indd   16 06.09.2024   10:17:5206.09.2024   10:17:52



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

69,90

144,90
179,90/

-19%

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

56,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

13,909,90
běžná cena 12,90

-23%

NAŠE 
CENA

19,90

1 ks 
OD 3 KS
PŘI KOUPI

9,90
-34%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

8,60

119,90
154,90/

-23%

Vitana 
Vanilkový 

cukr
10 g 

100 g = 86 Kč
při koupi 1 ks 

12,90

Dr. Oetker 
Krtkův dort
435 g 
100 g = 13,78 Kč

  
Maxsport 
Proteinová 
tyčinka
50 g, více druhů 
100 g = 59,80 Kč

Dr. Oetker 
Ovesná 

kaše
58 g 

více druhů 
100 g = 17,07 Kč

při koupi 1 ks 
14,90

Nutella 
Lískooříškový 
krém
600 g 
100 g = 24,15 Kč

St. Dalfour 
Ovocná 

pomazánka
284 g 

více druhů 
100 g = 24,62 Kč

Lotus 
Biscoff 
Plněné 
sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 19,93 Kč

Orbit  
Žvýkačky

64 g 
více druhů

100 g = 88,91 Kč

BeBe 
Dobré 

ráno
400 g 

více druhů
100 g = 14,98 Kč

BeBe 
Dobré ráno
50 g, více druhů 
100 g = 27,80 Kč

Tatranky
47 g, více druhů 
100 g = 21,06 Kč 
s Klubem/ 
27,45 Kč bez Klubu

Knoppers 
NutBar
40 g, 2 druhy 
100 g = 32,25 Kč

Trubičky 
s náplní

160 g, 2 druhy 
100 g = 12,44 Kč

Mon Cheri 
Bonboniéra

157,5 g
100 g = 76,13 Kč

Již od  7990Kč

VL_37KW_2024_online_letak.indd   17VL_37KW_2024_online_letak.indd   17 06.09.2024   10:18:1206.09.2024   10:18:12



Sledujte nás na

24,90
37,90/

-34%

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

39,90

16,90
21,90/

-23%
17,90

31,90/

-44%

NAŠE 
CENA

44,90 49,90
běžná cena 72,90

-32%

NAŠE 
CENA

16,9022,90
32,90/

-30% NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

169,90

Ferrero  
Čokoláda

90 g, 2 druhy 
100 g = 55,44 Kč s Klubem/ 

81 Kč bez Klubu

Lindor  
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 64,95 Kč

Kinder 
Surprise

20 g, 2 druhy 
100 g = 124,50 Kč

Toblerone
100 g, 2 druhy

Tyčinka 
Snickers, Mars, Twix
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 26,95 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
 více druhů

100 g = od 22,38 Kč

Studentská pečeť
170 g, více druhů 
100 g = 26,41 Kč

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 24,14 Kč

Nice Bites 
Arašídy 
pražené 
a nesolené
200 g
100 g = 11,45 Kč

Chio 
Popcorn do 
mikrovlnky 
80, více druhů 

100 g = 18,63 Kč 

Merci
400 g 
100 g = 42,48 Kč

400 G

VL_37KW_2024_online_letak.indd   18VL_37KW_2024_online_letak.indd   18 06.09.2024   10:18:2106.09.2024   10:18:21



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

134,9069,90
99,90/

-30%

NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

13,90

139,90
242,90/

-42%

18,90
22,90/

-17%

NAŠE 
CENA

109,90

119,90
144,90/

-17%

NAŠE 
CENA

24,90

Ahmad čaj
černý, zelený
200 g 
2 druhy 
100 g = 67,45 Kč

Eduscho  
Mletá 

káva
250 g 

2 druhy 
100 g = 27,96 Kč

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g  

více druhů 
100 g = 49,98 Kč

Jacobs 
Tassimo 
Kávové kapsle
1 balení 
více druhů

Doritos
100 g 

více druhů

Lay’s
55 g 

více druhů
100 g = 45,27 Kč

Chio 
Tortillas 

Chipsy
110 g 

více druhů 
100 g = 31,73 Kč

Strážnické 
brambůrky
60 g 
více druhů 
100 g = 23,17 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč

L’OR 
Instantní 

káva
100 g 

více druhů

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 12,60 Kč

Nescafé  
Classic, Crema 
Instantní káva
200 g, více druhů 

100 g = 54,95 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

VL_37KW_2024_online_letak.indd   19VL_37KW_2024_online_letak.indd   19 06.09.2024   10:18:3206.09.2024   10:18:32



Sledujte nás na

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-29%

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

109,90

179,90
229,90/

-22%

109,90
běžná cena 159,90

-31%NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

27,90
NAŠE 
CENA

34,90

369,90
499,00/

-26%
NAŠE 
CENA

32,90

Cappy 
100% 
džus

1 l 
více druhů

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 

1 l = 59,80 Kč 
při koupi 1 ks 41,90

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 299,80 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 239,80 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů
1 l = 146,53 Kč

Caleo 
Primitivo

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč s Klubem/ 

213,20 Kč bez Klubu

Bohemia Sekt 
ICE

0,75 l 
více druhů
1 l = 173,20 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 13,95 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů

Beefeater 
Gin
0,7 l 

více druhů 
1 l = 528,43 Kč

VL_37KW_2024_online_letak.indd   20VL_37KW_2024_online_letak.indd   20 06.09.2024   10:18:4306.09.2024   10:18:43



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

69,90

11,90
15,90/

-25%
14,90

21,90/

-32%
18,90

23,90/

-21%

22,90
32,90/

-30%

15,90
19,90/

-20%

14,90
18,90/

-21%

12,90
17,90/

-28%

17,90
24,90/

-28%
20,90

28,90/

-28%

37,90
56,90/

-33%

12,90
16,90/

-24%

109,90
199,90/

-45%

Vinium exclusive 
Jakostní odrůdová 
vína s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

Zlatý 
Bažant 

0,5 l + záloha
1 l = 29,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 45,80 Kč

Heineken
0,4 l + záloha 

1 l = 39,75 Kč

Braník světlý
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Starobrno 
Medium, Bitr

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Staropramen 
12, 

Extra chmel
0,5 l, plech

1 l = 35,80 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 47,50 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,27 Kč

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 

1 l = 93,20 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Jacob’s Creek
0,75 l 

1 l = 146,53 Kč

VL_37KW_2024_online_letak.indd   21VL_37KW_2024_online_letak.indd   21 06.09.2024   10:18:5206.09.2024   10:18:52



99,90
149,90/

-33%

449,90
519,90/

-13%

549,90
629,90/

-13%

269,90
329,90/

-18%

99,90
139,90/

-29%

129,90
179,90/

-28%

179,90
279,90/

-36%

189,90
229,90/

-17%

79,90
99,90/

-20%

89,90
139,90/

-36%

119,90
189,90/

-37%
159,90

289,90/

-45%

  
Frontera 

Cabernet 
Sauvignon

0,75 l 
Chile 

1 l = 133,20 Kč

 
Prima Sole  

Primitivo
1,5 l 

Itálie 
1 l = 179,93 Kč

AR  
Gruner Veltliner

0,75 l 
Rakousko 
1 l = 133,20 Kč

B & G  
Chateauneuf-du-Pape AOC
0,75 l  
Francie  
1 l = 733,20 Kč

B & G  
Chablis AOC

0,75 l 
Francie 

1 l = 599,87 Kč

Gran Videva 
Rioja Crianza 

0,75 l 
Španělsko  
1 l = 173,20 Kč

 
Mud House 

Sauvignon Blanc 
0,75 l 

Nový Zéland
1 l = 253,20 Kč

Tarapacá 
Reserva
0,75 l 
více druhů 
Chille 
1 l = 289,77 Kč

Il Mariscal 
Chardonnay 

Medium Sweet
0,75 l 

Španělsko
1 l = 106,53 Kč

Les Ormes de 
Cambras Sauvignion 

blanc
0,75 l 

Francie 
1 l = 119,87 Kč

Maison Castel 
Merlot

0,75 l 
Francie 

1 l = 159,87 Kč

Doppio 
Passo  

Primitivo
 0,75 l 
Itálie 

1 l = 213,20 Kč

Zahraniční

VÍNA

1,5 L
MAGNUM

VL_37KW_2024_online_letak.indd   22VL_37KW_2024_online_letak.indd   22 06.09.2024   10:19:1006.09.2024   10:19:10



VYMĚŇTE 
SVÉ BODY ZA

DOVOLENOU

Slevový kód naleznete v aplikaci BILLA.

Stav bodů naleznete na účtence, v aplikaci anebo ve svém online účtu. 
Platnost akce: 4. 9. – 24. 9. 2024. Platí pro rezervace provedené od 4. 9. 2024 do 30. 9. 2024.

Více informací o podmínkách akce získáte na stránkách:

www.billa.cz/fischer-a-exim-tours
www.fischer.cz/billa-klub

www.eximtours.cz/billa-klub

Udělejte si radost slevou 
na zájezd u cestovních kanceláří 

Exim tours a Fischer

sleva 1  000 Kč150 bodů sleva 3  000 Kč350 bodů

sleva 3  000 Kč

350 bodů
sleva 1  000 Kč

150 bodů

Stáhněte si 
aplikaci BILLA

VL_37KW_2024_online_letak.indd   23VL_37KW_2024_online_letak.indd   23 06.09.2024   10:19:3106.09.2024   10:19:31



Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání zdravotnických prostředků uvedených na obale. 
Zubní pasty parodontax Fluoride jsou zdravotnické prostředky 
s obsahem fluoridu, určené na problémy s dásněmi.

PM-CZ-PAD-23-00030

MĚŇTE SVŮJ KARTÁČEK
KAŽDÉ 3 MĚSÍCE

Sledujte nás na

V AKCI TAKÉ
UBROUSKY

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

94,90
NAŠE 
CENA

249,00

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

239,00

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

39,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,00

-46%

219,00
běžná cena 329,00

-33%

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

Parodontax 
Fluoride 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 126,53 Kč

Curaprox 
Kartáčky  

na zuby
3 ks 

1 ks = 83 Kč

STR8 
Deosprej

150 ml
100 ml = 49,93 Kč

Pampers 
Dětské plenky 

a kalhotky
od 27 ks 

více velikostí  
1 ks = od 7,27 Kč

při koupi 1 ks 
649,00

Gillette  
Pěna sensitive

200 + 100 ml
100 ml = 23,30 Kč

Head  
& shoulders  

Classic  
Šampon 

800 ml
100 ml = 29,88 Kč

Nivea 
Sprchový 

gel
250 ml 

100 ml = 27,96 Kč

Nivea 
Deosprej

150 ml 
100 ml = 46,60 Kč

Durex  
Classic

12 ks
1 ks = 18,25 Kč 

s Klubem/ 
27,42 Kč bez Klubu

Garnier  
Micelární voda 

400 ml 
100 ml = 42,48 Kč

 
Parodontax  

Zubní kartáček
1 ks

Elseve 
Šampon  
na vlasy
od 200 ml 

 více druhů
100 ml = od 37,96 Kč

Odol 
Whitening  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 53,20 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

800 ML

VL_37KW_2024_online_letak.indd   24VL_37KW_2024_online_letak.indd   24 06.09.2024   10:19:4606.09.2024   10:19:46



Sledujte nás na

9,90
běžná cena 19,90

-50%

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

33,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

549,00

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

29,90

189,00
349,90/

-46%

69,90
99,90/

-30%

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

54,90

Sanytol 
Dezinfekční 

sprej
500 ml, více druhů 

100 ml = 13,98 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,32 Kč

Savo 
Prostředek  

na praní
26/48 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,25 Kč

Bella 
Tampony
16 ks, 2 druhy 
1 ks = 2,12 Kč

ZooRoyal 
Tyčinky  
pro kočky
8× 5 g, 2 druhy 
100 g = 74,75 Kč

Beef Stick 
Tyčinka pro psy

12 g 
 více druhů

100 g = 82,50 Kč s Klubem/ 
165,83 Kč bez Klubu

Bref  
WC kuličky

3× 50 g 
více druhů

100 g = 49,93 Kč

Gourmet  
Perle pro 
kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 19,09 Kč

Finish tablety
100–120 ks 

2 druhy
1 ks = od 4,58 Kč

Perfect Fit  
Granule  
pro kočky
750 g 
více druhů
100 g = 14,65 Kč

BILLA 
Kapesníčky  

v boxu
90 ks 

různé motivy 
1 ks = 0,33 Kč

Woolite  
Speciální gel  

na praní
45 dávek 

více druhů
1 dávka = 4,20 Kč

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
1 role = 29,95 Kč

Zewa Softis 
Papírové 
kapesníky
9× 10 ks 
1 ks = 0,69 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

3

3

 2×
4

VL_37KW_2024_ONLINE_LETAK

VL_37KW_2024_online_letak.indd   25VL_37KW_2024_online_letak.indd   25 06.09.2024   10:19:5606.09.2024   10:19:56



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_37KW_2024_online_letak.indd   26VL_37KW_2024_online_letak.indd   26 06.09.2024   10:20:0806.09.2024   10:20:08



bez  le p ku

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 32,90

75 bodů
běžná cena 22,40

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 29 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 27 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 28 %

24,90
běžná cena 34,90

-29%
49,90
běžná cena 67,90

-27%
34,90
běžná cena 48,60

-28%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Srdce domova 
Linecké rohlíčky s višňovou 

náplní a jogurtovou polevou
210 g 

100 g = 15,67 Kč 
 bez Klubu

Srdce domova  
Tradiční pomazánkové 

ochucené
150 g, 3 druhy

100 g = 14,93 Kč bez Klubu

Kabanos 
exklusive, 

s chilli, 
se sýrem

120 g, 3 druhy
100 g = 41,58 Kč s Klubem/ 

56,58 Kč bez Klubu

Bezlepkový chléb 
světlý
190 g
100 g = 18,37 Kč s Klubem/ 
25,58 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Vejce L
6 ks 
1 ks = 4,15 Kč s Klubem/ 
5,82 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY

VL_37KW_2024_online_letak.indd   27VL_37KW_2024_online_letak.indd   27 06.09.2024   10:20:2006.09.2024   10:20:20



79,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

74,90

199,90

129,90

139,90 89,90 199,90

129,90

NAŠE 
CENA

46,90

11,90
17,40/

-32%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

8,90
-39%

  
Silikonová 

forma na 
muffiny

dinosaurus/
jednorožec

2 druhy
1 ks

Sada dětského nádobí  
Tlapková patrola

obsahuje: talíř, misku, kelímek, 
materiál: plast, 2 druhy 

1 ks

Lahev  
Tlapková 

patrola
objem 400 ml, 

2 druhy 
1 ks

Svačinový box 
Tlapková patrola

s dělicími přihrádkami 
uvnitř, 2 druhy

Sada prostírání 
Tlapková patrola

sada 2 ks

Dětská příborová 
sada Tlapková 

patrola
z nerezové oceli, 

obsahuje: vidličku, nůž, 
lžíci a lžičku 

1 ks

89,90
 

Stylový skládací 
hřeben se zrcátkem

2 designy  
1 ks

 
  

Dekorační polštář 
Tlapková patrola/

Bing/Minecraft
rozměr 40 × 40 cm 

1 ks

Kinder 
Mléčný řez

28 g 
100 g = 42,50 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
375 g

více druhů 
100 g =  18,64 Kč

Fitness tyčinka
od 20 g, více druhů 

100 g = od 37,09 Kč
při koupi 1 ks 14,50

Capri Sun
10x 0,2 l 

více druhů
1 l = 37,45 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
všechny druhy

1 l = 67 Kč

SUPER  
CENY NA VÍKEND

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary:  
T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova,  
V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

VŠE
PRO MALÉ

školáky

10 KS

VL_37KW_2024_online_letak.indd   28VL_37KW_2024_online_letak.indd   28 06.09.2024   10:20:4706.09.2024   10:20:47



NAŠE 
CENA

79,9039,90
69,90/

-43%

14,90
19,90/

-25% NAŠE 
CENA

219,90
NAŠE 
CENA

17,90

39,90
69,90/

-43%

18,90
běžná cena 37,90

-50%

33,90
běžná cena 52,90

-36%
54,90
běžná cena 69,90

-21%

Kytice frézie
7 stonků, 1 svazek

Kuřecí miničtvrtky
cena za 600 g
100 g = 6,65 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

Cukr 
krupice

1 kg

Austria 
Mozartkugeln
148 g 
100 g = 26,96 Kč

Mascarpone
250 g 
100 g = 13,56 Kč s Klubem/ 
21,16 Kč bez Klubu

Banán
volný, 1 kg

Madeta 
Jihočeské máslo
250 g 
100 g = 21,96 Kč s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

PÁTEK 13. 9. – NEDĚLE 15. 9. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

6 ks

VL_37KW_2024_online_letak.indd   29VL_37KW_2024_online_letak.indd   29 06.09.2024   10:21:0006.09.2024   10:21:00



99,90
od 214,90/

od -54%
29,90

53,90/

-45%

134,90
253,90/

-47%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

16,50

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

22,90
38,90/

-41%

64,90
běžná cena 119,90

-46%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

29,93
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

67,45

14,90
běžná cena 29,90

-50%

Kostelecký 
uherák, 

Křemešník
380 g, 2 druhy 

100 g = 26,29 Kč

Dreamies 
Pochoutka 

pro kočky 
60 g 

více druhů 
100 g = 49,83 Kč
při koupi 1 ks 

44,90

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 19,93 Kč

Tchibo  
Barista 

 Instantní 
káva

od 180 g 
více druhů 

100 g = od 67,45 Kč

Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,30 Kč
při koupi 1 ks 
33,00
100 g = 6,60 Kč

Laurenza 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 90,53 Kč
při koupi 1 ks 

134,90

Zátkovy  
Těstoviny 
vaječné
500 g 
více druhů 
100 g = 4,58 Kč

Vejce S 
30 kusů
1 ks = 2,16 Kč s Klubem/ 
3,99 Kč bez Klubu

Meloun 
vodní 
semenný
volný 
cena za 1 kg 
v nabídce  
také  
meloun vodní  
semenný 
krájený 
1 kg za 17,90 Kč 
s Klubem

16. 9. – 17. 9. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

3 bal.

ČERSTVÝ
NÁKUP 

DOMA ZA 180 
MINUT

Nakupujte online

QR
VYZKOUŠEJTE

VL_37KW_2024_online_letak.indd   30VL_37KW_2024_online_letak.indd   30 06.09.2024   10:21:0906.09.2024   10:21:09


